
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

28 липня 2020 року         № 1495/39-2020 

Про надання згоди Улітку Віктору 

Миколайовичу на розміщення тимчасової 

споруди для здійснення підприємницької 

діяльності на об’єкті благоустрою 

комунальної власності – прибудинковій 

території багатоквартирного житлового 

будинку № 21, що на вулиці Фестивальній в 

смт Зарічне 

Розглянувши заяву Улітка Віктора Миколайовича про надання згоди на 

розміщення тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності на 

об’єкті благоустрою комунальної власності від 09.07.2020, керуючись пунктом 38 

частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статтею 28 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, 

частиною 5 статті 13 Закону України “Про судоустрій та статус суддів”, Законом 

України “Про благоустрій населених пунктів”, Порядком розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженим наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 21.10.2011 № 244, пунктом 72 постанови Великої 

Палати Верховного Суду від 12.06.2018 у справі № 905/1552/16, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду Улітку Віктору Миколайовичу на розміщення тимчасової 

споруди для здійснення підприємницької діяльності на об’єкті благоустрою 

комунальної власності – прибудинковій території багатоквартирного житлового 

будинку № 21, що на вулиці Фестивальній в смт Зарічне Рівненської області 

згідно поданого викопіювання з Генерального плану смт Зарічне. 

2. Улітку Віктору Миколайовичу розробити комплексну схему розміщення 

тимчасової споруди та архітектурний тип тимчасової споруди та подати їх на 

затвердження виконавчому комітету Зарічненської селищної ради. 

3. Зобов’язати Улітка Віктора Миколайовича після оформлення паспорта 

прив’язки тимчасової споруди звернутись до виконавчого комітету Зарічненської 

селищної ради для визначення обсягу пайової участі в утриманні об’єкта 

благоустрою та укласти із комунальним підприємством “Добробут” Зарічненської 



селищної ради договір щодо пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова             В. ЛОМАКО 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z2073-13#n6

